
KUPNĹSMLOUVA
uzavřená po dohodě podle § 2085 a násl. Občanského zákoníku

k projektu:

HDodánÍ UTV pro potřeby Sportovního centra Masarykova 500"

1. Smluvní strany

Kupujícŕ

zastoupenou:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupujicř')

prodávajicŕ

jednajicŕ
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen "prodávajIcř')

Město Železný Brod
náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod
Mgr. Františkem Lufinkou, starostou
00262633
CZ 00262633
Česká spořitelna a.s.
0963249319 l 0800

67 TRADE s.r.o.
štursova 596/63, 616 00 Brno
Leigeb František, jednatel
07039468
CZ07039468
Flo banka a.s.
2901429727/2010

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je pořÍzení zařízení, určeného pro úpravu ledové plochy v areálu
kluziště v rámci sportovního centra, označené jako ,,Minirolba 120"(dále jen předmět koupě).
zařÍzenj musí být dle potřeb investora vhodné pro provoz, jako přípojné zařÍzení za vIceúčelové
vozidlo "UTV". Podrobná technická specifikace je předmětem bodu 2.2 této smlouvy.

2.2 Technická specifikace zařízeni:

- Rozměry: šířka 120 cm, délka 110 cm, výška 140 cm.

- Suchá hmotnost: 190 Kg.

- Napájecí napětkařízenŕ 12 V.

- Pohon zdvihu: Elektrohydraulický

- Maximá|nÍzatÍžení pohonu zdvihacího zařízenŕ 600 Kg

- Objem nádrže: 150 L

strana l ,' celkem 4



- Maximální teplota vody: 45 "C.

- Maximálni rychlost při pojezdu: 20km/h

- Maximální zatÍženÍ podvozku: 600 Kg

- Povrchová úprava: průmyslová barva.

- Typ spojovacího zařízeni: Tažný kloub pro přívěsné zařjzenÍ lSO50.

- Rozměr a typ kol: 255/25-75

\
2.3 prodávajÍcÍ se zavazuje předmět koupě dodat a převést zařízení na adresu kupujÍcÍho, přičemž

vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho v okamžiku uhrazeni celkové částky předmětu koupě.
Do úplného uhrazeni celkové částky, je předmět koupě majetkem prodávajícího.

2.4 KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit kupní cenu podle bodu 3. 1. této smlouvy a objednaný předmět
koupě převzít.

3. Kupnicena

3.1 Kupnicena bez DPH je 149.000,- KČ
DPH 21% 31.290,- KČ
Cena celkem včetně DPH 180,290,- KČ

3.2 Přeprava vC. naloženi a složeni předmětu koupě do a z místa předáni v rámci ČR Činí 4.500,- KČ
bez DPH za jednu přepravu.

4. Místo a doba plněni

4.1 Předmět koupě bude dodán a předán prodávajÍcÍm v místě určeném kupujícím, kterým je
venkovn' sportovn' areál města Železný Brod, Masarykova 500, 468 22 Železný Brod.

4.2 prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě kupujÍcÍmu ve 45. týdnu roku 2023 a to v
kompletním stavu a bez závad.

4.3 ProdávajÍcÍ sjedná s kupujÍcÍm přesný termín a místo dodávky předmětu koupě nejpozději 5 dní
před realizaci dodávky.

5. Dodací podmínky

5.1

5.2

5.3

Dodavatel seznámí pověřeného pracovníka s obsluhou.

Předmět koupě bude předán protokolem o předánia převzetí spolu se všemi doklady viz ČI. 2,

Protokol o předáni a převzetí podepÍšÍ oprávněni zástupci obou smluvních stran, tj. odpovědní
pracovnici kupujícího a prodávajÍcÍho, přičemž podpisem protokolu dochází k převzetía předání
předmětu koupě.

strana 2 l celkem 4



6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1 Prodávající přejímá záruku za jakost předmětu koupě v délce sjednané záruční doby, která činí
12 měsíců ode dne převzetí předmětu dodávky a po tu dobu garantuje obvyklé vlastnosti
dodaného zařÍzení.

7. Platební podmínky

7.1 Kupnícena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícňm po kompletním
dodánipředmětu smlouvy, se splatnosti14 dnů po předání předmětu plnění.

7.2 prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje, že jim vystavené daňové a účetní doklady (dále jen
faktury) budou obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními
předpisy. Součástí faktury (přibhou) bude kopie dodacího listu nebo Předávacího protokolu
podepsané zástupcem kupujÍcÍho. V případě, že prodávajíckn vystavená faktura bude obsahovat
nesprávné Či neúplné údaje, je právem kupujÍcÍho takovouto fakturu do data splatnosti vrátit
prodávajÍcÍmu k opravě nebo k vystaveni' nové faktury. U opravené nebo nově vystavené faktury
běží nová lhůta splatnosti.

8. Sankce

8.1 je-li prodávajÍcÍ v prodlení s plněním dle bodu 4.2, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujichnu
smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý započatý den z prodlenIa to až do výše ceny zařIzenI. Tato
sankce nevylučuje uplatněni nároku na náhradu škody

8.2 Úrok z prodlení pro případ prodlení kupujÍcÍho s placením faktury v dohodnutém termínu nebo
v termínu sjednaném touto Smlouvou o vÍce než 30 dnů se sjednává ve výši 0,5% z nezaplacené
částky za každý započatý den prodlení.

9. Závěrečná ustanoveni

9.1 Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou äslovaných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

9.2 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

9.3 Smluvnistrany prohlašuji, že práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řldi Občanským
zá koníkem.

strana 3 l celkem 4



!
J

9.4 Smluvní strany prohlašuji, Že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek.

9.5 Smluvní strany souhlasí, aby smlouva včetně všech budoucích příloh a změn byla zveřejněna
v registru smluv.

9.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti okamžikem
zveřejnění v registru smluv.

O uzavřen' smlouvy rozhodla rada města Železný Brod na zasedán' dne 14 8 2023 usnesením č 258/18R/2023

V Brně dne: V Železném Brodě dne 16.08.2023

Za prodávajÍcÍho: Za kupujícího:

František Leigeb
jednatel

Mgr ra tišek Lufin a

'I))';"

strana 4 l celkem 4


